- 359,15 hypaten meson. Item si ad \*graviorem\* partem utriusque diatessaron consonantiae relaxentur, erit
- 314,12 et maior numeri multitudo sonos \*graviore\* efficiet. At si fuerit nervi longitudo
- 344,28 Nam ceterae singulae singulis comparatae, \*graviore\* nihilo minus inveniuntur. Itaque si media
- 345,03 sibimet comparati tono acutiores aut \*graviore\* esse videbuntur. Quattuor autem mediis si
- 345,18 aliorum modorum proslambanomenis accedunt, hae \*graviore\* modos operantur, quaecumque netis, illae acutiores
- 366,13 minime. Spissa sunt, quorum duae \*graviore\* proportionem unam eam, quae ad acutum
- 367,07 his omnibus duae proportionem, quae \*graviore\* nervo sunt proximae, reliquam, quae ad
- 370,03 acutissimum I.DXII nec ad proximum \*graviore\* I.DCCCCXLIIII ullam superparticularem efficiat proportionem, cum
- 250,20 soni, cum acutior graviorem tertia \*gravioris\* parte transcendit. Ac stat deinceps concinentiarum
- 202,01 vel sesquitercia vel sesquiocitava acutior \*gravioris\*, diapente vel diatessaron vel tonum consonantiam
- 190,13 unus sonus sensum pellit vel \*gravis\* vel acutus, quamvis uterque ex pluribus
- 190,14 quamvis uterque ex pluribus constet, \*gravis\* quidem ex tardioribus et rarioribus acutus
- 201,04 voce duplo sit acuta vel \*gravis\*, diapasone consonantia fiet, si vox voce
- 301,21 acutam voculam praestat. Praeterea quae \*gravis\* est intentio, crescit ad medium, quae
- 356,23 vox illa tenuetur continuique fiant \*gravis\* vocis sonitus et acutae. Quae voces
- 195,06 Intervallum vero est soni acuti \*gravisque\* distantia. Consonantia est acuti soni gravisque
- 195,07 distantia. Consonantia est acuti soni \*gravisque\* mixtura suaviter uniformiterque auribus accidens. Dissonantia
- 357,02 habeat locum designatum vox acuta \*gravisque\*, quem teneant. Discretae vero habent proprias
- 206,12 planetarum similitudinem. Inque his quae \*gravis\* quidem erat, vocata est hypate quasi
- 217,20 ea est acutissima, posterioris vero \*gravis\*, atque ista coniunctio una eademque chorda,
- 217,26 superioris quidem acutissima, posterioris vero \*gravis\*. Quid sit diazeuxis. Diazeuxis vero appellatur,
- 315,18 EB. Erit igitur AB quidem \*gravis\* id est proslambanomenos, DB autem mese.
- 209,04 sunt quasi maximae magnarum aut \*gravis\* gravium aut excellentes excellentium. Sed vocata
- 185,19 Arion Methymneus Lesbios atque Iones \*gravis\* morbis cantus eripuerit praesidio. Iamenias vero
- 219,17 acuto et excitato movetur sono, \*gravis\* autem hic lunaris atque infimus. Nam
- 345,24 qui hypodorius. Nos vero a \*gravis\*, id est hypodorio inchoantes ceteros quam
- 368,19 hos in tribus generibus nervum \*gravis\* proximum collocat eum scilicet, qui sit
- 368,22 acutum nervum, tertium vero a \*gravis\*, eum collocat in enarmonio genere, qui
- 369,02 diatonico genere tertium quidem a \*gravis\* nervo, secundum vero ab acutissimo, eum